Сельская администрация
Турочакского сельского

поселения
Турочакского района

- -Республики Алтай
ИНН 0407006895 ОГРН 1060407000015

Адрес: 649140, РеспубликаАлтай, с.
Турочак, ул.Тельмана, 19,

тел: 8 (388-43) 22-3-43, 22-2-66, 22-0-89
Факс: 8 (388-43) 22-0-89,

e-mail: Turochak_SA@mail.ru

Турачак аймактын
jypTjee3H

Республика Алтай

ИНН 0407006895 ОГРН 1060407000015
Адрес: 649140, РеспубликаАлтай,).

Турачак, ор.Тельмана, 19,
тел: 8 (388-43) 22-3-43, 22-2-66, 22-0-89

Факс: 8 (388-43) 22-0-89,
e-mail: Turochak_SA@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 января 2023 года № 13
г

О подготовке проекта о внесении изменений
в Правила землепользования и застройки МО

«Турочакское сельское поселение»

В целях создания условий для устойчивого развития территории
муниципального образования Турочакское СП, обеспечения прав и законных
интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей
земельных участков и объектов капитального строительства создания условий
для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности
выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных
участков и объектов капитального строительства, в соответствии с
Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ
«Градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и
застройки МО «Турочакское сельское поселение», утвержденным решением
Сельского Совета депутатов МО «Турочакское сельское поселение» № 30/3 от
28.07.2017 года, в связи с поступившим предложением о внесении изменений
в Правил землепользования и застройки

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Провести работы по подготовке проекта о внесении изменений в
Правила землепользования и застройки МО «Турочакское сельское
поселение».

2. У твердить порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта о
внесении изменений в Правила Землепользования и застройки МО
«Турочакское сельское поселение» (приложение № 1).

mailto:Turochak_SA@mail.ru
mailto:Turochak_SA@mail.ru

3. Утвердить состав и порядок деятельности комиссии по подготовке
проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки МО
«Турочакское сельское поселение» (приложения № 2,3).

4. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для
официального опубликования муниципальных правовых актов, на
официальном сайте Сельской администрации Турочакского района
Республики Алтай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой. _ _

М.А. Кузнецов